

**SPRINTEM**

**PLYWANIE** Aleksandra Urbańczyk (AZS UŁ PŁ ńódź) i Radosław Kawęcki (Korner Zielona Góra) zajęli pierwsze miejsca w klasyfikacji punktowej rozegranych w ńodzi zawodów cyklu Grand Prix Pucharu Polski. Urbańczyk zgromadziła 2.603. Kawęcki po wyścigach na 200 m grzbietowym, 50 m grzbietowym i 100 m zmiennym zgromadził 2.489 pkt.

**NARCIARSTWO** Od dwóch zwycięstw w zawodach Pucharu FIS w fińskim Muonio rozpoczęła sezon Justyna Kowalczyk. Nasza zawodniczka wygrała najpierw sprint techniką klasyczną. Polka była najlepsza już w piątkowych kwalifikacjach, a w finale wyprzedziła Rosjanki Jewgienię Szapowałową i Julię Tichonową. W sobotę Kowalczyk wygrała rywalizację na 5 km stylem klasycznym z czasem 13.33,7 i zdeklasowała rywalki wyprzedzając Julię Czekaliewą o 21,6 s i Niemkę Nicole Fessel o 27,3 s. W niedzielę nasza zawodniczka zajęła 24. miejsce na dystansie 10 km techniką dowolną. Straciła 1.42,6 do zwyciężczyni Rosjanki Iriny Chazowej - 25.46,2.

■ Austriacy zdominowali pierwsze w tym sezonie zawody slalomu alpejskiego Pucharu Świata. W fińskim Levi zwyciężył aktualny mistrz globu Marcel Hirscher, drugi był Mario Matt, a trzeci Norweg Henrik Kristoffersen.

**PILKA RĘCZNA** Orlen Wisła Płock pokonała w Portugalii FC Porto Vitalis 24:20 (14:9) w meczu piątej kolejki grupy B Ligi Mistrzów. Występująca w tej samej grupie ekipa Vive Targów Kielce przegrała na wyjeździe z duńskim KIF Kolding 24:29.

**ŁYŻWIARSTWO** Katarzyna Bachleda-Curuś zajęła szóste miejsce na dystansie 1.500 m w Pucharze Świata w łyżwiarstwie szybkim w Salt Lake City. Wynik 1.53,95 jest o ponad sekundę lepszy od należącego do niej rekordu Polski. Wygrała Holenderka Ireen Wust - 1.52,08.

**SZACHY** Azerbejdżan zdobył w Warszawie złoty medal drużynowych mistrzostw Europy w turnieju open. Srebrny przypadł Francuzom, a brązowy Rosjanom. Pierwsza reprezentacja Polski zajęła 16. miejsce. Polkie po zwycięstwie w ostatniej rundzie nad Litwinkami 3:1 zdobyły brązowy. Złoty przypadł Ukrainkom, a srebrny Rosjankom.

(fig, PAP)

